en el artículo 178 del TRLCSP. 

BASE 5ª.- PRECIO DEL CONTRATO E IMPUESTOS.- 

Se establece como precio de adquisición de cada uno de los vehículos la cantidad de 
27.700 € (IVA incluido), por lo que el tipo máximo de licitación asciende a la 
cantidad de CIENTO DIEZ MIL OCHOCIENTOS EUROS (110.800 €), IVA INCLUIDO. En 
el precio indicado se entienden asimismo incluidos todos los gastos necesarios para la 
puesta en carretera de los citados vehículos (matriculación, impuestos, etc.). 

El precio del contrato será el que conste en el acuerdo de adjudicación, de